
 

C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Provincia di Messina) 

 
-AREA AMMINISTRATIVA/CONTABILE - 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 103  Reg. Gen.  

Data 22.03.2018 

N. 25   Reg. part. 

Data 22.03.2018      

  

OGGETTO: Revocare determina dirigenziale n. 24 del 14.03.2018. 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventidue del mese di marzo nel proprio ufficio: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Vista la determina dirigenziale n. 24 del 14.03.2018 avente ad oggetto:” Manifestazione 
“Florestate 2017– Liquidazione somme all’Associazione Culturale “Orchestra dei Nebrodi”; 

 Considerato che la suddetta determinazione è stata adottata per mero errore, in quanto la 
liquidazione relativa alla medesima prestazione era stata già effettuata con precedente determina 
dirigenziale n. 11 del 13.02.2018 ; 

 Ritenuto pertanto dovere revocare la determinazione n. 24 del 14.03.2018; 

 Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato dalla L.R. 11/12/91 n. 48; 

 Visto il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Vista la L.R. 11.12 1991, n. 48; 

 Vista la L.R. 7.09.1998, n. 23; 

 Vista la L.R. 23.12.2000, n. 30; 

 Visto lo Statuto Comunale;  

 DETERMINA 
   

1. Di revocare la determina dirigenziale n. 24 del 14.03.2018  

 

        Il Responsabile dell'Area 
                Amministrativa 

                  F.to  Anna Maria Lenzo 
 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 208 dal 26.03.2018 al 

10.04.2018. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, ____________                 Il Segretario Comunale 

 

            (Dott.________________________) 

 

Il Messo Comunale 

_______________ 

 

 

 

 

 


